
R O M A N I A                                                                     

JUDEȚUL CLUJ   

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

        H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea actualizării unei poziții din Inventarul bunurilor ce aparțin domeniului public al orașului Huedin, 

respectiv actualizarea valorilor poziției rectificate din Inventarul bunurilor ce aparțin domeniului public al orașului 

Huedin. 

Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară  din data de 25.11.2022. 

Având în vedere documentația cadastrală întocmită pentru actualizarea în Cartea Funciară a suprafeței 

terenului aferent drumului comunal DC 124 Huedin spre Domoșu, rezultă o diferență de suprafață între măsurătoarea 

topografică efectuată în vederea actualizării și măsurătoarea aferentă inventarului domeniului public înscrise în 

Inventarul bunurilor ce aparţin domeniului public al oraşului Huedin, aprobat prin H.C.L nr.164 din 18.12.2020. 

Ținând seama de referatul nr. 9487/15.11.2022 înaintat de Haș Paul în calitate de architect al UAT oraș 

Huedin, prin care propune aprobarea actualizării unei poziții din Inventarul bunurilor ce aparțin domeniului public al 

orașului Huedin, respectiv actualizarea valorilor poziției rectificate din Inventarul bunurilor ce aparțin domeniului 

public al orașului Huedin. 

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 9495/16.11.2022 înaintat de primar și avizat de comisia 

pentru amenajarea teritoriului și urbanism la ședința din data de 16.11.2022. 

In baza prevederilor art. 129, alin.1, 2, lit.c, d, alin.6, lit.c, alin.7, lit. m si art. 196 alin. 1, lit.a din OUG. nr. 

57/2019  privind Codul Administrativ, 

                                                                                H O T Ă R Ă Ș T E 

Art.1.Se aprobă actualizarea poziției nr.1000111 din Inventarul bunurilor ce aparțin domeniului public al 

orașului Huedin conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se aprobă actualizarea valorii poziției rectificate din Inventarul bunurilor ce aparțin domeniului 

public al orașului Huedin conform anexei la prezenta hotărâre. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințeaza Directia de urbanism din cadrul 

Primariei orașului Huedin.  

 

Nr.199/25.11.2022          Consilieri total:  15                       

                                Consilieriprezenţi: 13                    

          Consilier demisionar:   1 

Consilieri absenți :   1 

Votat pentru:  13 

 

Preşedinte de şedinţă,          Contrasemnează, Secretar General UAT,                                                       

Dr. Fărcaș Cătălin                          Cozea Dan  


